
 
 

ZARZĄDZENIE NR  17 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 kwietnia 2013r. 
Or.0050.17.2013 
 
w sprawie powołania audytorów wewnętrznych. 
 
 
 Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję  niżej wymienionych pracowników na audytorów wewnętrznych w celu  
       utrzymania i doskonalenia w Urzędzie Gminy w Mochowie i Gminnym Ośrodku Pomocy  
       Społecznej  w Mochowie Systemu Zarządzania Jakością, zgodnie z normą ISO    
       9001:2008  : 

1. Ludwikę Bartochowską  - inspektora ds. wymiaru podatków i opłat  
2. Alinę Majerską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie 
3. Mariolę Słomkowską- inspektora ds. gospodarki mieszkaniowej i nieruchomości. 

 
§ 2. Audytorzy realizują swoje zadania zgodnie z normą ISO 9001:2008 i procedurą PJ-8.2.2  
       Audity wewnętrzne. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 55/2010 Wójta Gminy Mochowo z dnia 30 lipca 2010r.  
       w sprawie powołania audytorów wewnętrznych. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Wójt Gminy 
       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

                                                
1 Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567 i z 2013r. poz. 153. 


